Darbų ir paslaugų atlikimo terminai detalizuoti  grafike (sutarties priedas), prie Sutarties, kuris yra neatsiejama Sutarties dalis.
2.3. Darbai turi būti atlikti Panevėžio mieste.

3. SUTARTIES KAINA
3.1. Sutartyje nurodytų teikiamų darbų ir paslaugų kaina (toliau – Darbų kaina) 24115,70 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai šimtas penkiolika eurų 70 ct.)  PVM 5064,30 Eur (penki tūkstančiai šešiasdešimt keturi eurai 30ct.), kaina iš viso (su PVM) yra 29180,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt  eurų  ir 00 ct), (toliau – Darbų kaina). Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
3.2. Už Sutartyje nurodytą Darbų kainą Teikėjas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Darbų ir paslaugų pirkimo techninėje specifikacijoje (2 priedas).
3.3.